
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE BELO 
 ESTADO DE MINAS GERAIS 
CNPJ: 18.668.376/0001-34 

ADM 2017/2020 
 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL n.º 041/2018  
PROCESSO nº 090/2018 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
 

ERRATA  

Objeto: Aquisição de equipamentos/materiais permanentes (móveis, 

eletrodomésticos e informática) para as Unidades Básicas de Saúde e Postos de Saúde 
do Município de Monte Belo, em atendimento as propostas do FNS nº 
14034.085000/1150-01; 14034.085000/1150-02; 14034.085000/1150-03; 
14034.085000/1170-17. 

 

DO HORÁRIO DE PROTOCOLO DOS  ENVELOPES 
 

Onde lê na página 02: 

LOCAL: SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES, PREFEITURA MUNICIPAL. 

DATA: 17/05/2018 

HORÁRIO DE ENTREGA DOS ENVELOPES: das 12h30min (Doze horas e trinta minutos) às 
13h00min (Treze horas) – Protocolo (Setor de Compras e Licitações) 

Abertura e credenciamento: 13h30min (Treze horas e trinta minutos)  

 

Lê-se: 

LOCAL: SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES, PREFEITURA MUNICIPAL. 

DATA: 17/05/2018 

HORÁRIO DE ENTREGA DOS ENVELOPES: das 08h00min (Oito horas) às 08h30min (Oito horas e 
trinta minutos) – Protocolo (Setor de Compras e Licitações) 

Abertura e credenciamento: 09h00min (Nove horas)  

 

- Permanecendo as demais cláusulas inalteradas. 

 

Monte Belo, 27 de abril de 2018 

 

 

Lucyla Teixeira Santos Alves 

Pregoeira 

 


